
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань організації державної влади, місцевого 

самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua 

РІШЕННЯ

від 10 вересня 2025 року
Протокол № 167

Про визначення представників Комітету Верховної Ради України
з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 
регіонального розвитку та містобудування до оновленого складу 

Координаційної ради з питань реформування державного управління

Заслухавши інформацію Голови Комітету Верховної Ради України з 
питань організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального 
розвитку та містобудування О.Шуляк про звернення Державного секретаря 
Кабінету Міністрів України К.Мар’євича щодо внесення пропозицій для 
затвердження персонального складу Координаційної ради з питань 
реформування державного управління у зв’язку з оновленням її посадового 
складу відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 серпня 
2025 року № 1052 «Деякі питання діяльності консультативно дорадчих органів 
Кабінету Міністрів України», беручи до уваги предмети відання Комітету та 
основні завдання зазначеної Координаційної ради, Комітет вирішив:

1. Визначити представниками Комітету Верховної Ради України з питань 
організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку 
та містобудування до персонального складу Координаційної ради з питань 
реформування державного управління народних депутатів України:

ШУЛЯК Олену Олексіївну – Голову Комітету Верховної Ради України з 
питань організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального 
розвитку та містобудування;

БІЛОЗІР Ларису Миколаївну – голову підкомітету з питань 
адміністративних послуг та адміністративних процедур;

БЕЗГІНА Віталія Юрійовича – голову підкомітету з питань 
адміністративно-територіального устрою та місцевого самоврядування;

ЛІТВІНОВА Олександра Миколайовича – голову підкомітету з питань 
законодавчого забезпечення діяльності органів державної влади, державних 
символів і нагород;



2
ЧОРНОГО Дмитра Сергійовича – голову підкомітету з питань державної 

служби;
ТАШЕВУ Тамілу Равілівну – голову підкомітету з питань відновлення 

державної влади та місцевого самоврядування на тимчасово окупованих 
територіях України, в Автономній Республіці Крим та місті Севастополі.

2. Визнати рішення Комітету «Про визначення представників Комітету 
Верховної Ради України з питань організації державної влади, місцевого 
самоврядування, регіонального розвитку та містобудування до складу 
Координаційної ради з питань реформування державного управління»
від 13 листопада 2019 року (протокол № 9) таким, що втратило чинність.

3. Поінформувати Секретаріат Кабінету Міністрів України про визначених 
представників Комітету до складу Координаційної ради з питань реформування 
державного управління.

4. Контроль за виконанням цього рішення Комітету покласти на секретаря 
Комітету, народного депутата України Д.Ісаєнка.

Голова Комітету О.ШУЛЯК


